Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des pièces de rechange
T400/2
090002
Elektrisches
Umreifungsaggregat
für Kunststoffband

T400/2 3 / 45
Hinweise zur Ersatzteilbestellung
Information on how to order spare parts
Remarques pour la commande de pièces de rechange
 Bitte geben Sie zur Bestellung von Ersatzteilen die Bestellnummer an, bitte benutzen Sie
das Bestellformular am Ende dieser Ersatzteilliste.
 When ordering spare parts please indicate the order number, please use the order form at
the end of this spare parts list.
 Pour commander des pièces de rechange veuillez indiquer le numéro de commande, vous
trouverez à la fin de cette liste de pièces de rechange un formulaire de commande.
 Verwenden Sie nur Original – TITAN – Ersatzteile!
Die Verwendung von anderen als TITAN – Ersatzteilen schließt Garantieleistungen und
Haftpflicht aus.
 Only use original TITAN spare parts!
The use of other manufacturer’s parts excludes liability and warranty services.
 Utilisez uniquement des pièces de rechange TITAN d’origine!
L’utilisation de pièces de rechange d’autre origine exclut toutes prestations de garantie et
toute responsabilité.
E 009 - EU 13/12
T400/2 4 / 45
1. Übersicht - Overview - Vue d’ensemble
E 009 - EU 07/12
T400/2 5 / 45
1.1. Übersicht - Overview - Vue d’ensemble
Pos.
Bestell-Nr.
Order No.
N° de
commande
Benennung Description Dénomination
St.
Pcs.
Pc.
1010 4809011015 Verschließer Sealing unit
Dispositif de
fermeture
1
1011 4809021015 Antrieb Drive Entraînement 1
1012 4809081015 Verdrahtungsteile Wiring components Pièces de câblage 1
V = Verschleißteile ; Wearing parts ; Pièces de rechange B = bei Bedarf ; if necessary ; au besoin
R = Austauschteile ; Replacement parts ; Pièces d’échange O = Option ; Option ; Option
E 009 - EU 28/10
T400/2 6 / 45
2. Verschließer – Sealing unit - Dispositif de fermeture
E 009 - EU 39/12
T400/2 7 / 45
2.1. Verschließer - Sealing unit – Dispositif de fermeture
Pos.
Bestell-Nr.
Order No.
N° de
commande
Benennung Description Dénomination
St.
Pcs.
Pc.
5 4809032025 Bandführung Einlauf Intake strap guide Guide-bande entrée 1
6 4809032010 Bandführung Auslauf Exit strap guide Guide-bande sortie 1
9 01596008240 Laufrolle Idler Galet de roulement 2 V
11 01340008010 DIN 6796 - 8 DIN 6796 - 8 DIN 6796 - 8 8
14 01223017060 Scheibe S6 Washer S6 Rondelle d’arrêt S6 9
18 01112060206 Zylinderstift Cylinder pin Cheville cylindrique 1
19 01001080610 DIN 912 - M8 x 60 DIN 912 - M8 x 60 DIN 912 - M8 x 60 1
20 08336000160 Induktiv Schalter Inductor switch Bouton inductif 2
21 08140000547 Stecker mit Leitung Plug with line Fiche avec fil 2
22 01048030350 DIN 7985 - M3 x 35 DIN 7985 - M3 x 35 DIN 7985 - M3 x 35 2
23 01223017030 Scheibe S3 Washer S3 Rondelle d’arrêt S3 2
24 4090106200 Distanzplatte 1 Spacer plate 1 Plaque d’écartement 1
25 08875000030 Drucktaster Push-button Bouton-poussoir 2
27 4090301200 Zentrierstück 32 Centring piece 32 Simbleau 32 1 V
28 01001060130 DIN 912 - M6 x 12 DIN 912 - M6 x 12 DIN 912 - M6 x 12 1
30 01085080607 Stellschraube Adjusting screw Vis d’ajustage 2
31 4090111800 Griffschutz Contact guard Garde-main 1